BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO AGRONOMOS

ESTADO DE RESULTADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO, 2018

INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

MONEDA NACIONAL

INTERESES

VALORES NO OFICIALES

INTERESES SOBRE INVERSIONES

SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS
PRESTAMOS A LA VISTA

PRESTAMOS FIDUCIARIOS

PRESTAMOS PRENDARIQOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

OTROS

INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS

GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES

OTRAS OBLIGACIONES

INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES
COMISIONES

COMISION BANADESA

INCREMENTO AL CAPITAL

RESERVA MANTENIMIENTO

FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS
COOPERACION TECNICA ADMINISTRATIVA
SUPERVISION EVALUACION Y RECUPERACION
COMISION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE ADMINISTRACION

MONEDA NACIONAL

GASTOS DIVERSOS

OTROS

DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES
OTROS GASTOS

UTILIDAD / PERDIDA

0.00

0.00

0.00
22,541.71
7,354.87

138,543.64
69,654.21

100.00

66,736.71
38,045.83
38,045.83
142.19
51,994.91
6,568.51
0.00
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SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

238,094.43

201,683.98

36,410.45

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO ESTAN SUJETOS A VERIFICACION



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO CONTRAVALOR

ESTADO DE RESULTADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO, 2018

INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

MONEDA NACIONAL

INTERESES

VALORES NO OFICIALES

INTERESES SOBRE INVERSIONES

SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS
PRESTAMOS A LA VISTA

PRESTAMOS FIDUCIARIOS

PRESTAMOS PRENDARIOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

OTROS

INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS

GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES

OTRAS OBLIGACIONES

INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES
COMISIONES

COMISION BANADESA
INCREMENTO AL CAPITAL

RESERVA MANTENIMIENTO

FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS
GASTOS POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DONACION FISCAL
COMISION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL

GASTOS DIVERSOS

OTROS

DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES
OTROS GASTOS

UTILIDAD / PERDIDA

SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

3,632,915.38

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,703,145.19

52,158.57
0.00

0.00

0.00
2,072,455.54
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,632,915.38

3,827,759.30

-194,843.92

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO ESTAN SUJETOS A VERIFICACION




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO FIMA

ESTADO DE RESULTADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO, 2018

INGRESOS 144,953.50

PRODUCTOS FINANCIEROS

MONEDA NACIONAL

INTERESES

VALORES NO OFICIALES 140,000.00

INTERESES SOBRE INVERSIONES

SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS

PRESTAMOS A LA VISTA 0.00

PRESTAMOS FIDUCIARIOS 0.00

PRESTAMOS PRENDARIOS 4,441.36

PRESTAMOS HIPOTECARIOS -3,534.11

OTROS

INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS 1,575.24

INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS 2,471.01

GASTOS 82,157.96

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES

OTRAS OBLIGACIONES

INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES 70,000.00

COMISIONES

COMISION BANADESA 0.00

INCREMENTO AL CAPITAL 6,078.93

RESERVA MANTENIMIENTO 6,079.03

FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS 0.00

GASTOS POR TRANSFERENCIAS 0.00

GASTOS DONACION FISCAL 0.00

COMISION POR TRANSFERENCIAS 0.00

GASTOS DE ADMINISTRACION

MONEDA NACIONAL

GASTOS DIVERSOS

OTROS

DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES 0.00

OTROS GASTOS 0.00
62,795.54

UTILIDAD / PERDIDA
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FIRMA AU[JORIZADA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO ESTAN SUJETOS A VERIFICACION




BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO PLAN DE NACION Y VISION DE PAIS
ESTADO DE RESULTADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO, 2018

INGRESOS 0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS
MONEDA NACIONAL
INTERESES
VALORES NO OFICIALES 0.00
INTERESES SOBRE INVERSIONES
SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS
PRESTAMOS A LA VISTA 0.00
PRESTAMOS FIDUCIARIOS 0.00
PRESTAMOS PRENDARIOS 0.00
PRESTAMOS HIPOTECARIOS 0.00
OTROS
INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS 0.00
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS 0.00
GASTOS 0.00
GASTOS FINANCIEROS
INTERESES
OTRAS OBLIGACIONES
INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES 0.00
COMISIONES
COMISION BANADESA 0.00
INCREMENTO AL CAPITAL 0.00
RESERVA MANTENIMIENTO 0.00
FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS 0.00
GASTOS POR TRANSFERENCIAS 0.00
GASTOS DONACION FISCAL 0.00
COMISION POR TRANSFERENCIAS 0.00
GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL
GASTOS DIVERSOS
OTROS N
DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES 2N 0.00
OTROS GASTOS ol 0.00
UTILIDAD / PERDIDA comasLionnne 24 0.00
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FIRMA AUJORIZADA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO ESTAN SUJETOS A VERIFICACION



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO REGANTES DEL VALLE

ESTADO DE RESULTADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO, 2018

INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

MONEDA NACIONAL

INTERESES

VALORES NO OFICIALES

INTERESES SOBRE INVERSIONES

SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS
PRESTAMOS A LA VISTA

PRESTAMOS FIDUCIARIOS

PRESTAMOS PRENDARIOS

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

OTROS

INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS

GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES

OTRAS OBLIGACIONES

INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES
COMISIONES

COMISION BANADESA
INCREMENTO AL CAPITAL

RESERVA MANTENIMIENTO

FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS
GASTOS POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DONACION FISCAL
COMISION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL

GASTOS DIVERSOS

OTROS

DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES
OTROS GASTOS

UTILIDAD / PERDIDA

SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

FIRMA AUTGRIZADA

8,015.00

0.00

0.00
4,887.93
16,272.88

53,976.84
488,597.39

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

571,750.04

0.00

571,750.04

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO ESTAN SUJETOS A VERIFICACION



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO SEGURIDAD VIAL
ESTADO DE RESULTADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO, 2018

INGRESOS 4,771,169.12

PRODUCTOS FINANCIEROS

MONEDA NACIONAL

INTERESES

VALORES NO OFICIALES 4,771,169.12
INTERESES SOBRE INVERSIONES

SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS

PRESTAMOS A LA VISTA 0.00

PRESTAMOS FIDUCIARIOS 0.00

PRESTAMOS PRENDARIOS 0.00

PRESTAMOS HIPOTECARIOS 0.00

OTROS

INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS 0.00

INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS 0.00

GASTOS 48,390,494.05

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES

OTRAS OBLIGACIONES

INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES 2,385,584.56
COMISIONES

COMISION BANADESA 240,000.00
INCREMENTO AL CAPITAL 0.00
RESERVA MANTENIMIENTO 0.00
FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS 0.00
GASTOS POR TRANSFERENCIAS 45,764,749.49
GASTOS DONACION FISCAL 0.00
COMISION POR TRANSFERENCIAS 0.00

GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL

GASTOS DIVERSOS

OTROS

\,
DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES Z 0.00
OTROS GASTOS 7.\ 160.00
UTILIDAD / PERDIDA \Z pamnapEsa £f -43,619,324.93
N\, CONTABILIDAD DE /]
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FIRMA AUTPRIZADA
SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO ESTAN SUJETOS A VERIFICACION



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
SECCION DF CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS
FIDEICOMISO DINAF

ESTADO DE RESULTADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO, 2018

INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS
MONEDA NACIONAL
INTERESES

VALORES NO OFICIALES
INTERESES SOBRE INVERSIONES
SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS
PRESTAMOS A LA VISTA
PRESTAMOS FIDUCIARIOS
PRESTAMOS PRENDARIOS
PRESTAMOS HIPOTECARIOS
OTROS

OTROS INGRESOS

GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

INTERESES

OTRAS OBLIGACIONES

INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES
COMISIONES

COMISION BANADESA
INCREMENTO AL CAPITAL

RESERVA MANTENIMIENTO

FONDO ASISTENCIA BENEFICIARIOS
GASTOS POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DONACION FISCAL
COMIJSION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL

GASTOS DIVERSOS

OTROS

DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES
OTROS GASTOS

GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

UTILIDAD / PERDIDA

FIRMA AUTORIZADA
SECCION DE CONTABILIPAD DE FIDEICOMISOS

ILibap Ué
FIDEICOMISOs

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
12,519,405.93
0.00
0.00
0.00
0.00

S 0.00
; ‘g\ 287.50

. 81 000

0.00

12,519,693.43

-12,519,693.43

NOTA ESTOS ESTADO FINANCIEROS SON RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DEL BANCO LOS VALORES PRESENTADOS EN ESTE DOCUMENTO ESTAN SUJETOS A VERIFICACION

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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